



SERVICIOS DE SALUD DE COAHUILA DE ZARAGOZA
PEDIDO NO. PDAQ200812-0452

Satillo Coah. Miércoles 12 de Agosto del 2020

ID 631



PROVEEDOR	FACTURAR A	EFFECTUAR ENTREGA EN:	SOLICITADO POR	ORIGEN DEL RECURSO	OBJETO DE LA COMPRA			
ID 768 - MUNDO MEDICO DEL NORTE S.A. DE C.V. R.F.C: MMN970924139. Teléfono 142-86-02. Dirección: Calle Benito Juárez No. 862 Zona Centro, Saltillo, Coahuila De Zaragoza, C.P.	Servicios de Salud de Coahuila de Zaragoza, Calle Victoria No. 312, Zona Centro, C.P. 25000, Saltillo, Coah. Nota: Favor de mandar la factura y el xml al siguiente correo: sfo.comprobacion@saludcoahuila.gob.mx	Unidades aplicativas. Horario de 8:00 a 13:30	Marco Anibal Rodríguez Vargas, Subdirector. Mediante FOLIO NO. AQ200807-0585 ID 1079	Recurso: INSABI - Fuente de financiamiento: Aportación Solidaria Estatal - Programa: Sin programa - Subdirección de Atención Médica	Partida: - 25401 - Materiales, accesorios y suministros médicos			
CONDICIONES DE PAGO	FACTURAR A ESTE REGISTRO	Proveedor favor de citar este número en toda su correspondencia, documentos y empaques	Compranet	No. Licitación	Invt. a cuando menos			
15 Días naturales a partir de la notificación.	R.F.C. SSC-961129-CH3	PDAQ200812-0452			3			
COMPRA	FECHA DE EMBARQUE	CONDICIONES DE PAGO	FACTURAR A ESTE REGISTRO	Proveedor favor de citar este número en toda su correspondencia, documentos y empaques	Compranet	No. Licitación	Invt. a cuando menos	Objeto de la compra
Estatal	15 Días naturales a partir de la notificación.	20 días naturales.	R.F.C. SSC-961129-CH3	PDAQ200812-0452			3	SSCZ-DA-AD-261-20 20
PARTIDA	CLAVE	DESCRIPCION	PRESENTACION	MARCA/MODELO	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO U.	SUBTOTAL
1	537.079.0015	ARCO DE YOUNG PARA DIQUE DE HULE	PIEZA		11		\$420.00	\$4,620.00
2	535.260.2154	CUCHARILLA PARA CIRUGIA	PIEZA		10		\$780.00	\$7,800.00
3	537.251.0015	CURETA MC CAL. DERECHA E IZQUIERDA	PIEZA		10		\$650.00	\$6,500.00
4	537.370.0029	ESPAATULA DE DOBLE EXTREMO	PIEZA		8		\$1,344.00	\$10,752.00
5	537.583.0188	LIMA PARA HUESO DOBLE EXTREMO CON PUNTA DE TRABAJO RECTANGULAR Y OVAL	PIEZA		9		\$190.00	\$1,710.00
6	535.618.0728	MARTILLO PERCUSOR	PIEZA		26		\$320.00	\$8,320.00
7	537.717.0039	PORTA AMALGAMA ROWER CON PUNTAS DESMONTABLES. DOBLE EXTREMO	PIEZA		8		\$620.00	\$4,960.00
8	537.661.0027	RECORDADOR DE AMALGAMA	PIEZA		10		\$150.00	\$1,500.00
9	531.191.0391	TIJERAS PARA ENCIAS CURVAS CON HOJAS CORTAS. MODELO QUIMBY	PIEZA		8		\$230.00	\$1,840.00
10	537.860.0018	TIRA PUENTE	PIEZA		6		\$610.00	\$3,660.00
11	379.908.0092	VASO CONTENEDOR PARA VACUNAS	PIEZA		30		\$175.00	\$5,250.00
12	537.836.9101	SIERRA GIGLI 400 MHZ	PIEZA		25		\$150.00	\$3,750.00
							Subtotal:	\$ 51,254.00
							I.V.A.:	\$ 8,200.64
							Total:	\$ 59,454.64

LA ENTREGA SE REALIZARA EN LA JURISDICCION 8 Y HOSPITAL GENERAL SALTILLO

Jefe del Departamento de Adquisiciones	Subdirección de Recursos Materiales y Servicios Generales	Dirección Adjunta de Administración
--	---	-------------------------------------